
UCHWAŁA NR XXXVIII/434/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
po wybudowaniu urządzeń infrastruktury technicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz.1372 t.j.) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/124/2003 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 4 września 2003 roku w sprawie ustalenia stawki procentowej 
opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości po wybudowaniu urządzeń infrastruktury technicznej zmienia się treść 
§1, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego budową 
urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 15% wartości różnicy między wartością, jaką nieruchomość miała 
przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej a wartością, jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 7A4DC5D6-E060-4377-8D75-4DE9725CDCC2. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/434/21 
Data dokumentu 2021-10-25 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

z tytułu wzrostu wartości nieruchomości po wybudowaniu urządzeń infrastruktury 
technicznej 

Identyfikator dokumentu 7A4DC5D6-E060-4377-8D75-4DE9725CDCC2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2099488485 
Numer seryjny 25F060F5550E50FDB7160EE040516E269405B1E7 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.10.2021 07:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: 7A4DC5D6-E060-4377-8D75-4DE9725CDCC2. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-24T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




